
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie nadania zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

Powiatowe Pogotowie Ratunkowe w Świdnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Powiatowe Pogotowie Ratunkowe 

w Świdnicy stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVI/305/2017 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 28 

listopada 2017 r. w rozdziale IV Rada Społeczna w § 12: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja rady społecznej trwa 5 lat.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Po upływie kadencji, dotychczasowa rada społeczna wykonuje swoje uprawnienia statutowe do czasu 

powołania nowej rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Sołtys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3239


		2024-06-04T09:49:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




